?.L!,S.R, SERUÍCO de protocolo EíSíÜJíD i'5fEU-2s21 10:35 001518 2/2

'̂ á/wn<X/a^ (^yií/ytáíc<xX' <jie ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonitapor Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 523/2021

São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar a realização de manutenção e limpeza do Rio do Monte
Serrat, iocalizado na Rua Terezinha Franco dos Anjos.

O presente pedido tem por objetivo evitar
alagamentos e/ou enchentes no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretordo Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR15/02/2021 -15:18 1916/2021

vtc

00
X
h-
>

CM -f
wro

O w
i- d)
CMX

£Ng

õ 2.

^ íí0 O

o 0)
CJ> £
CO 5
CM O

m 0)

CO •=

sií
11
< c
•C (D

^1
> 2
O-o
0^
< 3
= O-

C o
n ^

-Sm
c c

gm

Bh

T3 o
O q

ín W

•^s
C 3

o O" o

^ d
(O ti

d-c
o ©
o CO

c ^

i|ü O)
0'C
•o o
© o

in c

(D

©
Q.